desarrollado el Departamento de Explotación de la Dirección de Hidrocarburos en documento
(IF-2025-07398709-GDEMZA-HIDROCARBURO) de orden 3, se incorpora mediante Anexo VI.

Que el valor del pliego para participar en este llamado a licitación, se precisa en la suma de USD
15.000 (dólares estadounidenses quince mil), los que resultarán pagaderos en pesos al tipo de
cambio vendedor billete informado por el Banco de la Nación Argentina del día hábil anterior al
pago. Y la cuenta corriente a la cual deberá ingresarse el pago (cuenta corriente en pesos N°
0020034- 9 081-1 CBU 0070081820000020034913 titular Fideicomiso de Actividades

[...]

cual puede comprarse el pliego; entrega de información técnica de las áreas objeto del Llamado
a Licitación; el lugar, día y horario de presentación de OFERTAS y FECHA DE APERTURA.

Fíjese el valor del pliego para participar en la convocatoria en USD 15.000 (dólares
estadounidenses quince mil), pagaderos en pesos argentinos al tipo de cambio vendedor billete,
del Banco de la Nación Argentina, del día hábil anterior al pago, pagaderos en la cuenta corriente
en pesos N° 0020034-9 081-1 CBU 0070081820000020034913 titular Fideicomiso de
Actividades Hidrocarburíferas, C.U.I.T.